2019年2月14日

各 位

上 場 会 社 名  シ ナ ネ ン ホ ー ル デ ィ ン グ ス 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 﨑 村 忠 士

（コード番号 8132 東証第一部)
問 合 せ 先 責 任 者  総 務 法 務 部 長 村 尾 睦 明

（ Ｔ Ｅ Ｌ 0 3 - 6 4 7 8 - 7 8 0 0 ）

人事異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動について決議しましたのでお知ら

せいたします。

記

１．取締役の担当業務委嘱（2019年6月下旬開催予定の定時株主総会終了後）

氏 名 新 職 現 職

清
し

水
みず

直
なお

樹
き

常務取締役 CCO 兼管理担当役員

(人事部 総務法務部 財務経理部 IT

戦略部 担当)

常務取締役 CCO 兼管理担当役員

（人事部 総務法務部 財務経理部 担

当)

２．事業会社取締役変更（2019年4月以降開催予定の各事業会社定時株主総会終了後）

氏 名 新 職 現 職

田
た

口
ぐち

政
まさ

人
と ミライフ西日本㈱

代表取締役社長就任予定

ミライフ東日本㈱

常務取締役

大
おお

西
にし

則
のり

彰
あき ミライフ㈱

取締役副社長就任予定

ミライフ西日本㈱

代表取締役社長

以  上